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Henmark OU 2015. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Uldinfo

Henmark OU p&hitegevuseks on inseneritegevused ning nendega seotud tehniline ndustamine.

Aritegevuse Ulevaade
2015. aastal ettevdttel majandustegevust ei toimunud.

Tootajad ja juhtkond
2015. aastal ettevéttes todtajaid ei olnud. Ettevtte juhatus koosneb kahest liikmest.

Henmark OU on jatkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

32288
32 288
32 288

1500
1500

15 650
15650
17 150

2 556
12 627

15138
32 288

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

32333
32 333
32 333

1500
1500

15 650
15650
17 150

2556
9795
2832
15183
32 333
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014
Muugitulu 0 3000
Kaubad, toore, materjal ja teenused -46 0
Mitmesugused tegevuskulud -2 -20
Kokku &rikasum (-kahjum) -48 2980
Intressikulud 0 -150
Muud finantstulud ja -kulud 3 2
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -45 2832
Aruandeaasta kasum (kahjum) -45 2832



Henmark OU

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Véljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Muud rahavood aritegevusest
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

-18
32351
-18
32 333



Henmark OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2556

Jaotamata kasum
(kahjum)

9795

2832

12 627

12 582

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

12 351

2832

15183

15138
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2015.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes EV heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses

ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantud juhendid.

Henmark OU 2015.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on ldhtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Néuded ja ettemaksed

No6udeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6en&oliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ning muud luhiajalised vdlakohustused vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,
mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu luhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tdhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuup&evast.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste mugist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu Giglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja
soodustusi. Tulu kaupade ja teenuste muugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle mudjalt ostjale, maugitulu
ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Seotud osapooled

Henmark OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks osanikke.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
kassa 2454 2500
pank 29 834 29 833
Kokku raha 32288 32333
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Lisa 3 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

31.12.2015

1500

1500

15650

15650

17 150

31.12.2014

1500

1500

15650

15650

17 150

Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele

Eesti

Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku

Kokku mudgitulu

Mudgitulu tegevusalade [6ikes

Inseneritegevused ning nendega seotud

tehniline ndustamine.

Kokku mudgitulu

2015. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

1500

1500

1500

1 -5 aasta
jooksul

15650

15650

15 650

ile 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

1500

1500

1500

1-5aasta
jooksul

2015

15650

15650

15650

Ule 5 aasta

2014

3000
3000
3000

3000

3000

Ldpptahtaeg

31.12.16

Ldpptahtaeg

31.12.15
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Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel 2015. aastal to6tajaid ei olnud.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.02.2016

Henmark OU (registrikood: 12447367) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete Sigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
INGA EHALA Juhatuse liige 15.02.2016
Resolutsioon: Inga Ehala

AIVO EHALA Juhatuse liige 15.02.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Kasumit ei jaotata.

31.12.2015
12 627

-45

12 582

12 582



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /

slinniaeg
Aivo Ehala 37711286016
Inga Ehala 48005236027

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

+372 56683212

henmark.info@gmail.com

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR

1278 EUR



